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FALAFEL ARNAOUT 
BREEMO 

سندويش فلافل صغير

سندويش فلافل كبير 

دزينة  فلافل  مع سرفيس 

دزينة  فلافل  بلا سرفيس 

كيلو عجينة مع  سرفيس 

كيلو عجينة بلا سرفيس 

علبة طراطور  

مرطبات   

200,00

300,00

600,00

300,00

1,000,000

500,00

100,00

100,00

ليها اكلةكل مشكلة
و

100,000قرص فلافل مع بصل وسماق

300,000صحن خضرا 


